
POSTANOWIENIE NR 64/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Siedlcach 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem DSD-532-1-51/18 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 8179 zm. Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5457): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Bachorza, Karlusin, 
Krasnodęby-Kasmy, Krasnodęby-Sypytki, Krasnodęby-Rafały, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Bachorza, Karlusin, 
Krasnodęby-Kasmy, Krasnodęby-Sypytki, Krasnodęby-Rafały oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w: Świetlica wiejska w Karlusinie, Karlusin 22, 08-300 Sokołów Podlaski; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Emilianów, Kostki, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Emilianów, Kostki oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Kostkach, Kostki ul. Klonowa 4, 08-300 Sokołów 
Podlaski. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EC4E3-3C2E-462A-A3F5-BFB4F383FBAB. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sokołów 
Podlaski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EC4E3-3C2E-462A-A3F5-BFB4F383FBAB. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 64/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bartosz, Dziegietnia, sołectwo  
Łubianki-Podkupientyn (Łubianki, 
Podkupientyn), Podrogów, Wyrąb, 

Żanecin 

Budynek Urzędu Gminy w Sokołowie Podlaskim,  
ul. Wolności 44,  

08-300 Sokołów Podlaski 

2 Przeździatka-Kolonia, Ząbków,  
Ząbków-Kolonia 

Świetlica wiejska w Ząbkowie-Kolonii,  
Ząbków-Kolonia 6,  

08-300 Sokołów Podlaski 

3 Budy Kupientyńskie, Nowa Wieś,  
Wólka Miedzyńska 

Zespół Oświatowy w Nowej Wsi,  
Nowa Wieś  

ul. Szkolna 2,  
08-300 Sokołów Podlaski 

4 Pogorzel, Skibniew-Kurcze,  
Skibniew-Podawce 

Zespół Oświatowy w Skibniewie,  
Skibniew-Podawce 

 ul. Szkolna 8,  
08-300 Sokołów Podlaski 

5 
Brzozów, Brzozów-Kolonia, Chmielew, 

Dąbrowa, Grochów (Grochów 
Szlachecki, Grochów Włościański) 

Zespół Oświatowy w Grochowie,  
Grochów Szlachecki  

ul. Władysława Rawicza 1,  
08-300 Sokołów Podlaski 

6 Przywózki, Węże 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa  
w Przywózkach,  

Przywózki ul. Szkolna 3,  
08-300 Sokołów Podlaski 

7 
Czerwonka, Dolne Pole, Justynów, 

Karolew, Kosierady Wielkie, Krasów, 
Walerów 

Budynek po byłej Szkole Podstawowej  
w Czerwonce,  
Czerwonka 39,  

08-300 Sokołów Podlaski 

8 Bachorza, Karlusin, Krasnodęby-Kasmy, 
Krasnodęby-Sypytki, Krasnodęby-Rafały 

Świetlica wiejska w Karlusinie,  
Karlusin 22,  

08-300 Sokołów Podlaski 

9 Emilianów, Kostki 

Świetlica wiejska w Kostkach,  
Kostki  

ul. Klonowa 4,  
08-300 Sokołów Podlaski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EC4E3-3C2E-462A-A3F5-BFB4F383FBAB. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 64/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania


		2023-05-31T09:58:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




